

# MAGASINFORLAGET ApS

Frederikssundsvej 60 E  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/04/2018**

---

**Rasmus Riskær-Smith**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MAGASINFORLAGET ApS  
Frederikssundsvej 60 E  
2400 København NV

Telefonnummer: 35853854  
Fax: 35853873

CVR-nr: 29414084  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**       Nykredit Bank

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet udgør forlagsvirksomhed samt at være Holdingselskab for 3 datterselskaber.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet af selskabets ordinære drift har ikke helt indfriet forventningerne. Resultaterne i dattervirksomhederne har været tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>473.078</b>	<b>497.049</b>
Personaleomkostninger .....	1	-469.855	-549.336
Andre driftsomkostninger .....		-110.202	-252.496
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-106.979</b>	<b>-304.783</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		361.440	562.421
Andre finansielle indtægter .....		281.950	9.800
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.810	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>534.601</b>	<b>267.438</b>
Skat af årets resultat .....		-39.269	184.925
<b>Årets resultat .....</b>		<b>495.332</b>	<b>452.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-18.560	62.421
Overført resultat .....		408.092	286.542
<b>I alt .....</b>		<b>495.332</b>	<b>452.363</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		15.000	15.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.344.193	1.482.753
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.344.193</b>	<b>1.482.753</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.359.193</b>	<b>1.497.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		85.543	79.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		114.423	166.054
Andre tilgodehavender .....		11.898	671.293
Periodeafgrænsningsposter .....		85.701	9.170
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>297.565</b>	<b>925.858</b>
Likvide beholdninger .....		1.959.931	753.686
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.257.496</b>	<b>1.679.544</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.616.689</b>	<b>3.177.297</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		395.599	414.159
Overført resultat .....		2.547.864	2.139.772
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.174.263</b>	<b>2.782.331</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		56.205	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.016	0
Skyldig selskabsskat .....		69.856	47.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		251.356	287.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		60.993	60.138
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>442.426</b>	<b>394.966</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>442.426</b>	<b>394.966</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.616.689</b>	<b>3.177.297</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	464.909	481.517
Pensionsbidrag	18.566	62.354
Andre omkostninger til social sikring	6.380	5.465
Refunderet løn	-20.000	0
	<b>469.855</b>	<b>549.336</b>

Selskabet har beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Live Escape Room ApS</b>	<b>Kunstabiblioteket og Byens Billede ApS</b>	<b>Solsejlkompagniet ApS</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	50.000	125.000	393.594
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>125.000</b>	<b>393.594</b>
Værdiregulering primo	0	777.034	137.125
Årets resultat	-16.037	229.918	147.559
Udbetalt udbytte	0	-300.000	-200.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-16.037</b>	<b>706.952</b>	<b>84.684</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.963</b>	<b>831.952</b>	<b>478.278</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kunstabiblioteket og Byens Billede ApS, København	100%	831.952	229.918
Solsejlkompagniet ApS, København	100%	478.278	147.559
Live Escape Room ApS	100%	33.963	-16.037

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i 250 anparter a kr. 500. Alle anparter er med samme rettigheder.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rasmus Riskær-Smidt  
Gadevangen 31  
2800 Lyngby